Marmeleiro, 31 de maio de 2023. 

Senhor Presidente,  

Pelo presente, o Município de Marmeleiro, assume o compromisso de contribuir para a 

viabilização de 65 (sessenta e cinco) unidades habitacionais de interesse social, a serem 

implantadas em terreno com área de 20.129,80 m² (vinte mil, cento e vinte e nove com oitenta 

metros quadrados) localizados em Marmeleiro. Assumindo as ações conforme os itens abaixo 

relacionados sem custo incidente no empreendimento denominado Programa Vida Nova. 

1) Limpeza, terraplanagem e regularização do terreno a ser executada antes da licitação